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(numer sprawy)
Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym, o ktérym mowa
w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawag pzp” na wykonanie
robét budowlanych w budynku przeznaczonym pod placéwke opiekunczo-
wychowawczg typu rodzinnego w Dabrowie Biatostockiej

Zarzad Powiatu Sokélskiego, jako Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2
ustawy Pzp, informuje o ztozonych przez uczestnikow postepowania wnioskach o
wyjasnienie zapisow Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Ponizej tres¢ pytan i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1

Czy przy wykonywaniu termomodernizacji elewacji nalezy wykonac¢ obrobki
parapetow zewnetrznych? Jezeli tak, prosze o podanie ilosci i rodzaju materiatu.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Tak, nalezy wykonaé¢ obrobki parapetow zewnetrznych z blachy powlekanej w
kolorze grafitowym (RAL zgodny z kolorem pokrycia budynku), podstawa wyceny
jako analogia poz. KNR-W 2-02 0514-02 Obrdbki przy szerokosci ponad 25 cm — z
blachy stalowej powlekane gr. 0,6 mm j w kolorze grafitowym ilos¢ 14,14 m2.

Pytanie nr 2

W jaki sposob nalezy wykonacé izolacje scian piwnicznych w miejscach
zabudowanych — schody, mury oporowe? Prosze o podanie systemowych
rozwigzac technicznych z zatgczong dokumentacjg graficznag.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Izolacje scian piwnic nalezy wykona¢ zgodnie z projektem , obowigzujgcymi normami
oraz sztukg budowlang w porozumieniu z wykonawcg robot konstrukcyjnych.
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Pytanie nr 3

Prosze o potwierdzenie, ze budynek posiada sprawng izolacje poziomg na styku
tawy i sciany fundamentowej. Jezeli zastata izolacja pozioma nie jest sprawna i nie
jest wykonana prawidiowo, wykonanie pionowej izolacji przeciwwilgociowej
zaktadanej przy robotach termomodernizacyjnych nie przyniesie oczekiwanego
rezultatu.

Odpowiedz nr 3

W trakcie odkrywek oraz w srodku budynku nie stwierdzono zawilgocen budynku,
zaktada¢ wiec mozna, ze budynek posiada sprawng izolacje poziomg, natomiast
rzeczywisty stan izolacji mozliwy bedzie do stwierdzenia dopiero po odkryciu catosci
Scian fundamentowych.

Elektronicznie podpisany
przez Jerzy Biatomyzy
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